
ZARZĄDZENIE Nr 2121/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2014 r.

w sprawie obniżenia czynszu dzierżawnego za okres od 23.12.2013 r. do 
15.06.2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 i 645 i poz.1318 z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518, 659, 805, 822 i 906), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Postanawia się obniżyć Panu Czesławowi Więsek czynsz dzierżawny 
wynikający z umowy dzierżawy zawartej w dniu 14.02.1996 r. na czas nieoznaczony, 
obejmującej część działki 50/20 obr. 52-Podgórze położonej w rejonie ulicy Prokocimskiej 
z przeznaczeniem do użytkowania na cel garaż, za okres od 23.12.2013 r. do 15.06.2014 r. 
 o 50% tj. o kwotę netto 88,16 zł, z uwagi na utrudnienia w dojeździe do ww. obiektu 
spowodowane pracami budowlanymi związanymi z budową układu drogowego ulic Lipska – 
Wielicka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


